

## **JISA Holding ApS**

Tobovej 23  
5690 Tommerup  
CVR-nr. 37321532

## **Årsrapport 22.12.2015 - 30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Sara Skytte-Eist

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JISA Holding ApS

Tobovej 23

5690 Tommerup

CVR-nr.: 37321532

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 22.12.2015 - 30.06.2016

### Direktion

Sara Skytte-Eist, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (80) t.kr. betragtes som utilfredsstillende. Resultatet er væsentlig påvirket af resultat af kapitalandele. Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

Omkostninger ved stiftelse udgør 6 t.kr.

Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen reetableres ved egenindtjening gennem forbedrede resultater af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(68.835)
Andre finansielle indtægter	1	1.502
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(559)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(80.017)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(80.017)</u>
		<b><u>(80.017)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.875</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.875</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.875</u>



**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(80.017)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(30.017)</u></b>
Anden gæld		<u>37.892</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.892</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.875</u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(80.017)	(80.017)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(80.017)</b>	<b>(30.017)</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.502
	<b>1.502</b>

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	559
	<b>559</b>

	<b>Kapitalan-</b>
	<b>dele i til-</b>
	<b>knyttede</b>
	<b>virksomhe-</b>
	<b>der</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	33.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.333</b>
Andel af årets resultat	(33.333)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(33.333)</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
-------------------------------------	----------

Negativ værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er modregnet i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b> <b>form</b>	<b>Ejer-</b> <b>andel</b> <b>%</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Scandisolution ApS	København	ApS	66,7

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
